
    
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

« 07 » березня 2025р.                              м. Чернівці                                           №_78 __ 

 

Про участь складу команд,  керівників 

та членів журі ІV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів  

у 2024/2025 навчальному році  

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 № 1099 (зі змінами),  

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 за          

№ 1318/20056 (далі – Положення), наказів  Міністерства освіти і науки 

України від 30 вересня 2024 №1391 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 

навчальному році» та від 09 жовтня 2024 року № 1434 «Про внесення змін 

до наказу Міністерства освіти і науки України від 30.09.2024 № 1391», від 

28 лютого 2025 року № 387 «Про проведення ІV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році», 

враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 27 січня 2025 року 

№ 4/241-25 «Про проведення ІV (фінальних) етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 н.р.», Укази 

Президента України від 24 лютого 2024 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-ІХ (зі змінами), з метою підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді, результативної участі команди області на ІV 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів        

 
              НАКАЗУЮ: 

1. В.о. директора Комунального закладу «Інститут післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області» (Куриш Н.К.), керівникам органів 

управління у сфері освіти Чернівецької (Ткачук І.Я.), Глибоцької 

(Онофрейчук П.Р.), Кельменецької (Качан В.Г.), Топорівської (Кирнац 

Н.Д.), Клішковецької (Коваль А.С.), Острицької (Думитраш О. Т.), 

Заставнівської (Барабащук В.В.), Ванчиковецької (Довганюк А.В.), 

Сторожинецької (Стрілецький Я.Г.), Вашківецької (Лучак В.П.), 

  



 
 

Сокирянської (Рябко Г.І.), Великокучурівської (Настасійчук Л.Д.), 

Мамаївської (Равлюк Р. М.), Новоселицької (Руснак А.І.), Волоківської 

(Невестюк С.В.), Мамалигівської (Катан І.В.), Карапчівської (Савюк А.М.) 

територіальних громад: 

1.1. відрядити учасників та керівників команд на ІV етап Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів (далі – Олімпіади), які 

проводяться очно, відповідно до списку, що додається.  

1.2. покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я учасників 

Олімпіад на керівників команд. 

2. Начальнику управління освіти і науки Чернівецької міської ради 

(Ткачук І.Я.) забезпечити участь учасників в Олімпіадах, які проводяться 

дистанційно, відповідно до списку, що додається. 

3. В.о. директора Комунального закладу «Інститут післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області» (Куриш Н.К.), рекомендувати 

ректору Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

(Білоскурському Р.Р), керівникам органів управління у сфері освіти 

Новоселицької (Руснак А.І.), Неполоковецької (Стефюк Г.С), Рукшинської 

(Філіпчук Н.І.), Топорівської (Кирнац Н.Д.), Чернівецької (Ткачук І.Я.), 

Хотинської територіальних громад відрядити членів журі IV етапу 

Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів, до місць проведення 

змагань, відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28 

лютого 2025 року № 387 «Про проведення ІV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році». 

4. Витрати на відрядження керівників команд та членів журі, проїзд 

учасників Олімпіад, які проводяться очно, покласти на сторону, що 

відряджає. 

5. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) 

та Комунального закладу «Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області». 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління освіти, науки та цифрової 

трансформації Гринюк О.І. 

 

 

 

Директор Департаменту                            Оксана САКРІЄР 

  



 
 

 
 

 

 

Список учасників ІV етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році,  

які проводяться очно: 

 

з математики ( 10 –  14 березня 2025 року, м. Київ) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1.  
Ціпіньо Тимур 

Юрійович 
8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька  

2. 
Гандзій Єгор 

Геннадійович 
8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

3. 
Бондаренко Надія 

Сергіївна 
8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

4. 
Сливка Ярина 

Андріївна 
9 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

5. 
Скутар Ксенія 

Ігорівна 
10 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

6. 
Жовтяк Тарас 

Андрійович 
10 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

7. 
Морарян Амалія 

Віталіївна 
11 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) 

від______________№___________ 



 
 

з астрономії (15 –  19 березня    2025 року, м. Львів) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1.  

Ярошенко 

Володимир 

Сергійович 

10 

Опорний заклад 

«Сокирянський ліцей №1 

Сокирянської міської ради 

Дністровського району 

Чернівецької області» 

Чернівецька  

2.  
Співак Димитрій 

Андрійович 
11 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

3.  

Романчук Анастасія 

Сергіївнав 

 

11 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

4.  
 Черній Діана 

Олександрівна 
11 

Опорний заклад 

"Сокирянський ліцей №1 

Сокирянської міської ради 

Дністровського району 

Чернівецької області" 

Чернівецька 

 

інформатики (18 –  22 березня 2025 року, м. Луцьк) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 
Гандзій Єгор 

Геннадійович 
9 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 2. 
Шегда Максим 

Романович 
9 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 3. 
Колодрібський 

Тарас Родіонович 
11 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 

 

 

 



 
 

з фізики  (21 –  26 березня 2025 року, м. Львів) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 
Антонюк Роман 

Володимирович 
8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

  2. 

Кіндзерський 

Михайло 

Віталійович 

8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

  3. 
Шегда Максим 

Романович 
9 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

   4. 
Савельєв В’ячеслав 

Вікторович 
10 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

   5. 
Співак Димитрій 

Андрійович 
11 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

   6. 
Софроній Артем 

Петрович 
11 

Глибоцька гімназія Глибоцької 

селищної ради Чернівецької 

області 

Глибоцька 

 

з інформаційних технологій  (24 –  28 березня 2025 року, м. Луцьк) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 

Мишковський 

Володимир 

Юрійович 

10 

Чернівецький ліцей №19 імені 

Ольги Кобилянської 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 2. 
Метляков Роман 

Сергійович 
10 

Чернівецький ліцей №15 

«Освітні ресурси та 

технологічний тренінг» з 

вивченням єврейського 

етнокультурного компонента 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 3. 
Кадук Ярослава 

Миколаївна 
11 

Чернівецький ліцей №16 імені 

Юрія Федьковича 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 4. Собко Кароліна 11 Чернівецький ліцей №10 Чернівецька 



 
 

Сергіївна Чернівецької міської ради 

 

з української мови та літератури (24 – 28 березня 2025 року,  м. Чернівці) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіаль

на громада 

Склад команди 

1. 
Павлінчук Степан 

Сергійович 
8 

Топорівський ліцей 

Топорівської сільської ради 
Топорівська 

2. 

Криворчук 

Олександра 

Іванівна 

8 
Чернівецька гімназія № 16  

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

3. 
Шаргу Дар’я 

Володимирівна 
9 

Чернівецька гімназія № 11  

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

4. 
Андрущак Любов 

Валентинівна 
9 

Кельменецький ліцей-опорний 

заклад Кельменецької 

селищної ради 

Кельменецька 

5. 
Гринюк Анастасія 

Іванівна 
10 

Чернівецький ліцей медичного 

профілю № 3  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

6. 
Мельник Катерина 

Вадимівна 
10 

ОЗО «Клішковецький ЗЗСО І-

ІІІ ст.» Клішковецької 

сільської ради 

 

Клішковецька 

7. 
Шерепера 

Катерина Сергіївна 
11 

Чернівецький 

багатопрофільний ліцей №11 

«Престиж» 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

8. 

Харченко 

Катерина 

Олександрівна 

11 

Чернівецький філософсько-

правовий ліцей № 2  

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 

з хімії (25 –  30 березня 2025 року, м. Ужгород) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 
Ніколаєвич Артем 

Євгенович 
8 

Чернівецький ліцей №20 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

 2. 
Качур Тетяна 

Василівна 
8 

Чернівецький ліцей №7 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

 3. 
Німачук Ангеліна 

Валентинівна 
8 

ОЗ Горбівський ліцей 

Острицької сільської ради 

Чернівецького району 

      Острицька 



 
 

Чернівецької області 

 4. 
Михайлюк Дмитро 

Васильович 
9 

Чернівецький ліцей №3 

медичного профілю 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 5. 

Савискул 

Олександр 

Андрійович 

9 

Чернівецький ліцей №3 

медичного профілю 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 6. 
Герман Володимир 

Федорович 
9 

Чернівецький 

багатопрофільний ліцей №11 

«Престиж» Чернівецької 

міської ради 

Чернівецька 

 7. 
Горшовський 

Сергій Сергійович 
10 

Чернівецький ліцей №3 

медичного профілю 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 8. 
Колісник Іван 

Іванович 
10 

КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей» Заставнівської міської 

ради Чернівецької області 

Заставнівська 

 9. 
Петровська Діана 

Юріївна 
10 

Чернівецький ліцей №3 

медичного профілю 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

    

з географії  (31 березня –  04 квітня 2025 року, м. Чернівці) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 
Зеленько Анастасія 

Олегівна 
8 

Чернівецький ліцей №14 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

   2. 
Турянська Евеліна 

Василівна 
8 

ОЗО «Клішковецький ЗЗСО І-

ІІІ ст.» Клішковецької 

сільської ради 

Клішковецька 

   3. 

Нікорич 

Александр-Армін 

Андріанович 

9 

Костичанівський ліцей ім. Іона 

Ватаману Ванчиковецької 

сільської ради 

Ванчиковецька 

   4. 
Романюк Єгор 

Васильович 
9 

Чернівецький ліцей  № 20 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

   5. 
Москалюк Микола 

Іванович 
10 

Чернівецький ліцей  № 9 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

   6. 
Васильков Нікіта 

Андрійович 
11 

Чернівецький ліцей №8 ім. 

Т.Г. Шевченка Чернівецької 

міської ради 

Чернівецька 

   7. 
Бойда Анна 

Анатоліївна 
11 

Чернівецький ліцей №2 ім. 

Антона Кохановського 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 



 
 

з  біології   (02 –  06 квітня 2025 року, м. Львів) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

 1. 
Павлюк Іван 

Васильович 
8 

Чернівецький 

багатопрофільний ліцей №11 

«Престиж» Чернівецької 

міської ради 

Чернівецька 

2. 
Гринчук Маргаріта 

Олександрівна 
9 

Давидівська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

Сторожинецької міської ради 

Сторожинецька 

 3. 
Шегда Максим 

Романович 
9 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 4. 
Гавдуник Ірина 

Миколаївна 
10 

Чернівецький ліцей №5 

«Оріяна» Чернівецької міської 

ради 

Чернівецька 

 5. 
Шинкура Софія 

Антонівна 
11 

Чернівецький ліцей №3 

медичного профілю 

Чернівецької міської ради 

Чернівецька 

 6. 
Довгань Софія 

Григорівна 
11 

«ОЗ Сторожинецький ліцей» 

Сторожинецької міської ради 
Сторожинецька 

 

з правознавства (03 –  07 квітня 2025 року, м. Ужгород) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

   1. 
Лучак Таїсія 

Валентинівна 
9 

ОЗ «Карапчівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» Вашківецької  

міської  ради  Вижницького  

району  Чернівецької  області    

   Вашківецька 

2. 
Голунга Альона 

Дмитрівна 
10 

Чернівецький ліцей №12 

«Ювілейний» Чернівецької 

міської ради 

Чернівецька 

3. 
Бучка Софія 

Олександрівна 
11 

ОЗ «Сокирянський ліцей» 

Сокирянської міської ради 

Дністровського району 

Чернівецької області 

Сокирянська 

        з історії  (09 –  13 квітня 2025 року, м. Луцьк) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. Кваснюк Неля 8 Годилівський ЗЗСО І-ІІІ Великокучурівсь



 
 

Дмитрівна ступенів Великокучурівської 

сільської ради Чернівецького 

району Чернівецької області 

ка 

   2. 
Яковець Денис 

Олександрович 
8 

Чернівецький  міський ліцей 

№7  Чернівецької міської  ради 
Чернівецька 

3. 
Курка Руслана 

Русланівна 
9 

ОЗ «Карапчівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» Вашківецької  

міської  ради  Вижницького  

району  Чернівецької  області    

     Вашківецька 

4. 
Аврам Катерина 

Юріївна 
10 

Драчинецький опорний ЗЗСО 

І-ІІІ ст. Мамаївської  сільської 

ради Чернівецького  району 

Чернівецької області 

Мамаївська 

5. 
Злей   Аріна 

Георгіївна 
10 

Новоселицький ліцей №2 

Новоселицької міської ради 

Чернівецького  району  

Чернівецької області 

Новоселицька 

6. 
Федчишина Надія 

Олегівна 
11 

Сокирянський  ліцей 

Сокирянської міської ради  

Дністровського  району 

Чернівецької  області 

Сокирянська 

 

з румунської мови та літератури  (23 –  26 квітня 2025 року, м. Ужгород) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

Склад команди 

1. 
Роговей Ксенія 

Георгіївна 
9 

ОЗО «Волоківський ліцей 

Волоківської ТГ 
Волоківська 

   2. 
Кітар Мілена 

Генадіївна 
9 

Несвоянська філія 

Мамалигівського ліцею 

Мамалигівської ТГ 

Мамалигівська 

3. 
Лазарович Анна 

Євгеніївна 
10 

ОЗО «Волоківський ліцей» 

Волоківської ТГ 
Волоківська 

4. 
Муржук Амелія 

Ярославівна 
10 

ОЗ Великобудський ліцей 

Острицької ТГ 
     Острицька 

5. 
Костинян Андріан 

Іванович 
11 

Карапчівський ліцей ім. М. 

Емінеску Карапчівської ТГ 
Карапчівська 

 

Керівники команд з: 

 

математики (10 – 24 березня  2025 року, м. Київ) – Онуфрійчук Тетяну 

Вікторівну, учительку Чернівецького ліцею № 1 математичного та 

економічного профілів Чернівецької міської ради;  

астрономії (15 – 19 березня 2025 року, м. Львів) –  Добрянську Галину 

Іванівну, методиста науково-методичного центру природничо-математичної 



 
 

освіти та технологій КЗ «Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області»; 

інформатики (18 – 22 березня  2025 року, м. Луцьк) – Колодрібську 

Катерину Тарасівну, учительку інформатики Чернівецького ліцею №1 

математичного та економічного профілів Чернівецької міської ради;  

фізики (21 – 26 березня  2025 року, м. Львів) –  Добрянську Галину 

Іванівну, методиста науково-методичного центру природничо-математичної 

освіти та технологій КЗ «Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області»;  

інформаційних технологій (24 – 28 березня  2025 року, м. Луцьк) – 

Кадук Аллу Миколаївну, заступника директора з навчальної роботи та 

цифрової трансформації КЗ «Інститут післядипломної педагогічної освіти  

Чернівецької області»;  

української мови та літератури (24 – 28 березня  2025 року, м. 

Чернівці) – Кочержат Ольгу Володимирівну, учительку української мови та 

літератури Чернівецької гімназії № 16 Чернівецької міської ради; 

хімії (25 – 30 березня  2025 року, м. Ужгород) – Горбик Тетяну 

Миколаївну, учителя  Чернівецького ліцею №3 Чернівецької міської ради; 

Чухненко Поліну Сергіївну, завідувача кафедри методики викладання 

природничо-математичних дисциплін КЗ «Інститут післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області»; 

географії (31 березня – 04 квітня  2025 року, м. Чернівці) –  Чайковську 

Ірину Василівну, методиста науково-методичного центру природничо-

математичної освіти та технологій КЗ «Інститут післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області»; 

біології (02 – 06 квітня 2025 року, м. Львів) – Фабіянову Іванну 

Валентинівну, завідувача науково-методичного центру природничо-

математичної освіти та технологій КЗ «Інститут післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області; Сушко Марину Миколаївну, учительку біології 

«ОЗ Сторожинецький ліцей» Сторожинецької міської ради;  

правознавства  (03 – 07 квітня  2025 року, м. Ужгород) – Григорян Інну 

Рубіківну, учительку Чернівецького ліцею № 18 Чернівецької міської ради; 

історії (09 – 13 квітня  2025 року, м. Луцьк) –  Обершт  Оксану  Іванівну,   

учительку історії Новоселицького  ліцею  № 2 Новоселицької міської  ради та 

Токаря Михайла Івановича, учителя історії ОЗ «Карапчівський ЗЗСО І-ІІІ ст.» 

Вашківецької міської ради; 

румунської мови та літератури (23 – 26 квітня 2025 року, м. Ужгород) 

– Дан Віолету Миколаївну; Семенюк Ауріку Іванівну, учителів румунської 

мови та літератури ОЗО «Волоківський ліцей» Волоківської ТГ. 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Список учасників ІV етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів  у 2024/2025 навчальному році, які проводяться 

дистанційно: 
 

з мови іврит та єврейської літератури ( 31 березня – 03 квітня 2025 року, м. 

Чернівці) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіал

ьна 

громада 

Склад команди 

1.  
Сковронська Ірина 

Юріївна 
9 

Чернівецький ліцей № 15 

«ОРТ» Чернівецької міської 

ради 
Чернівецька  

2. 
Дронюк Софія  

Юріївна 
10 

Чернівецький ліцей № 15 

«ОРТ» Чернівецької міської 

ради 
Чернівецька 

з  польської мови і літератури ( 22  квітня  - 25 квітня 2025 року, м. 

Чернівці) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Назва ЗЗСО 

Територіал

ьна 

громада 

Склад команди 

5.  
Лопатюк Ярослав 

Юрійович 
9 

Чернівецький ліцей № 13 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька  

6.  
Марич  

Софія Григорівна 
10 

Чернівецький ліцей № 10 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

7.  

Губіна  

Вікторія 

Олександрівна 
 

11 

 

Чернівецький ліцей № 13 

Чернівецької міської ради 
Чернівецька 

 

Керівники команд з: 

мови іврит та єврейської літератури  - (31 березня – 03 квітня 2025 

року,  

м. Чернівці) – Гальчук Крістіну Володимирівну, учителя мови іврит та 

єврейської літератури Чернівецького ліцею № 15 «ОРТ» Чернівецької міської 

ради;  

польської мови і літератури  - (22  квітня - 25 квітня 2025 року, м. 

Чернівці) – Лейберюк Наталію Михайлівну, учителя польської мови і 

літератури Чернівецького ліцею № 13 Чернівецької міської ради. 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) 

від______________№___________ 


